




ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง (ราคาอ้างอิง)  
ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีใช้งานก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ งานจัดหาเครื่องประกอบเครื่องแต่งกาย (ชุดเครื่องหมายผ้าปัก) สำหรับนักเรียนเตรียมทหารทั้ง ๓ ชั้นปี  
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ โรงเรียนเตรียมทหาร สถาบันวิชาการป้องกันประเทศ
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๖๕๒,๐๘๐.- บาท (หกแสนห้าหมื่นสองพันแปดสิบบาทถ้วน)
๓. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ๒๗ พ.ย.๕๖ เป็นเงิน ๖๕๒,๐๘๐.- บาท (หกแสนห้าหมื่นสองพัน - แปดสิบบาทถ้วน)
๔. แหล่งที่มาของราคากลาง เป็นราคาที่สืบทราบจากท้องตลาดในปัจจุบัน
  - ๔.๑ ห้างหุ้นส่วนจำกัด อภรณ์พาณิชย์
  - ๔.๒ ห้างหุ้นส่วนจำกัด ศ.วีระพันธ์
๕. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
  - ๕.๑ ร.อ.  ปฏิบัติหน้าที่ ทน.ผสพ.กสน.รร.ตท.  
(สนิท นันทะวงศ์)
  - ๕.๒ ร.อ.  ร.น. น.ช่างเขียน ผขฝ.กสน.ฯ ชรก.ผพธ.กสน.รร.ตท.  
(เอกรินทร์ สุนทรโกคิน)
  - ๕.๓ ร.ท.  ประจํา ผชก.กสน.ฯ ชรก.คลัง ผพธ.กสน.รร.ตท.  
(ธณรงค์ ขำวิเศษ)

รายการจัดหาดำเนินการจ่ายสิ่งอุปโภคบริโภคประเภท เครื่องแต่งกายและเครื่องประกอบ เครื่องแต่งกาย สำหรับ นตท.ทง ๓ ชั้นปี ประจำปี ๒๕๕๗

ลำดับ	รายการ	หน่วย	อัตราจ่ายชั้นปีที่			จำนวน นตท.ชั้นปีที่			จำนวนรวม	ราคากลางต่อหน่วย	รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
			1	2	3	1	2	3				
1	สายเข็มขัดด้ายถักสักกั๊กแกมเขียว	เส้น	1	1	1	610	620	596	79	144,254.00		
2	ผ้าผูกคอสีน้ำเงินดำ ( เน้นใต้ )	เส้น	1	-	-	610	-	-	75	45,750.00		
3	สายเข็มขัดด้ายถักสีขาว	เส้น	1	-	-	610	-	-	79	48,190.00		
4	ห่วงถ่วงขากางเกงชุดฝึก	คู่	1	-	-	610	-	-	99	60,390.00		
5	หมวกทึบ	ใบ	1	1	1	610	620	596	165	301,290.00		
6	เครื่องหมายปักตำแหน่งหัวหน้าต่อน นตท.	คู่	2	2	2	18	18	18	73	7,884.00		
7	เครื่องหมายปักตำแหน่งหัวหน้าหมวด นตท.	คู่	-	-	2	-	-	36	73	5,256.00		
8	เครื่องหมายปักตำแหน่งหัวหน้ากองร้อย นตท.	คู่	-	-	2	-	-	12	92	2,208.00		
9	เครื่องหมายปักตำแหน่งหัวหน้ากองพัน นตท.	คู่	-	-	2	-	-	4	106	848.00		
10	เครื่องหมายปักตำแหน่งหัวหน้านักเรียน นตท.	คู่	-	-	2	-	-	1	119	238.00		
11	เครื่องหมายผู้ช่วยครูฝึกแบบปัก	คู่	-	-	2	-	-	127	66	16,764.00		
12	สายหัวหน้านักเรียนพร้อมนกหวีด	สาย	-	-	1	-	-	1	792	792.00		
13	สายหัวหน้ากองพันพร้อมนกหวีด	สาย	-	-	1	-	-	4	594	2,376.00		
14	สายหัวหน้ากองร้อยพร้อมนกหวีด	สาย	-	-	1	-	-	12	528	6,336.00		
15	สายหัวหน้าหมวดพร้อมนกหวีด	สาย	-	-	1	-	-	36	264	9,504.00		
	<b>รวมเป็นเงิน</b>									<b>652,080.00</b>		

ตรวจถูกต้อง

พ.อ. 

( ชนากร อินอ่อน )

รอง ผบ.กรม นร.รร.ตท.

๑๓๓๓.๕๖